
Україна
Більшівцівська  селищна  рада
ХХХ сесія VIІI скликання

РІШЕННЯ

від 09 грудня 2024 року смт. Більшівці
№ 5343

Про затвердження Програми фінансової підтримки КНП
«Центр первинної медико-санітарної допомоги»
Більшівцівської селищної ради на 2025 рік

Відповідно до ст. ст. 26, 60, 64 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», розглянувши звернення комунального некомерційного
підприємства «Центру первинної медико-санітарної допомоги», селищна рада
вирішила:

1.Затвердити Програму фінансової підтримки КНП «Центр первинної медико-
санітарної допомоги» Більшівцівської селищної ради на 2025 рік (додається).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку.

Селищний голова                                                         Василь САНОЦЬКИЙ



ЗАТВЕРДЖЕНО:
рішенням ХХХ сесії VIІI скликання
Більшівцівської селищної ради
від 09 грудня 2024року № 5343

Програма
фінансової підтримки КНП

«Центр первинної медико-санітарної допомоги»
Більшівцівської селищної ради на 2025 рік

Замовник програми Тетяна СЕНИЧ – головний лікар

Центру первинної медико-санітарної
допомоги» Більшівцівської селищної ради

Керівник програми Саноцький Василь Павлович –

голова Більшівцівської селищної ради



ПАСПОРТ
Програми фінансової підтримки КНП

«Центр первинної медико-санітарної допомоги»
Більшівцівської селищної ради на 2025 рік

1. Ініціатор розробленої Програми (замовник) – Комунальне некомерційне
підприємство «Центр первинної медико – санітарної допомоги»
Більшівцівської селищної ради .

2. Розробник Програми - Комунальне некомерційне підприємство «Центр
первинної медико – санітарної допомоги» Більшівцівської селищної ради
Термін реалізації Програми – 2025 рік.

3. Етапи фінансування Програми - 2025рік.

5. Обсяги фінансування Програми – 1 820000,00грн. (перелік заходів, обсяги
та джерела фінансування селищної Програми додаються).

Рік

Обсяги фінансування

Всього, грн.

в т.ч. за джерелами фінансування

державний
бюджет

обласний
бюджет

районний бюджет,
сільські та селищні

бюджети

2025 1 820000,00 - - 1 820000,00

6.Термін проведення звітності: щорічно за звітний рік – до 25 грудня.

Замовник Програми:
Головний лікар КНП «Центру ПМСД»
Більшівцівської селищної ради

Тетяна СЕНИЧ

Керівник Програми:

Голова Більшівцівської
селищної ради Саноцький Василь Павлович



Додаток 1
до Програми
фінансової підтримки
КНП «Центр ПМСД»
Більшівцівської селищної ради
на 2025 рік

Прогнозні обсяги та джерела фінансування

Джерела фінансування
Обсяг
фінансування,
грн.

Державний бюджет -
Обласний  бюджет -
Районний
бюджет, сільські та селищні
бюджети

1 820000,00

Всього 1 820000,00

Замовник програми Тетяна СЕНИЧ – головний лікар
КНП «Центру первинної медико-
санітарної допомоги» Більшівцівської
селищної ради

Керівник програми САНОЦЬКИЙ   Василь Павлович –
голова Більшівцівської селищної ради



Додаток 2
до Програми фінансової підтримки
КНП «Центр ПМСД»
Більшівцівської селищної  ради  на 2025 рік

Заходи Програми фінансової підтримки Комунального некомерційного підприємства «Центру первинної
медико-санітарної допомоги» Більшівцівської селищної ради на 2025 рік

№
п\п Перелік заходів Програми Відповідальні за

виконання

Строки
виконання
заходу
(роки)

Джерело
фінансування

Орієнтовні обсяги
фінансування ,

( грн.) Очікуваний результат

Всього

1 2 3 4 5 6 7

1. Проведення капітальних та поточних ремонтів структурних підрозділів

1.1. Адмінприміщення
закладу КНП «Центру
ПМСД» Більшівцівської

селищної ради , та
Більшівцівська АЗПСМ

Смт Більшівці.,вул.Тиха 4.

КНП «Центру ПМСД»
Більшівцівської

селищної
ради

2025 р. Селищний
бюджет

300000,00 Реконструкція і реставрація
прибудинкової території та

приміщень, заміна внутрішніх
дверей, в КНП «Центр ПМСД»

Більшівцівської селищної ради  по
вул.Тиха 4, смт Більшівці та

структурних підрозділів Центру
згідно норм ДБН України.

2. Придбання медичного обладнання, медикаментів, інструментарію
2.1. До оснащення швидких тестів

для експресдіагностики
відповідно до табеля
оснащення

КНП «Центру
ПМСД»

Більшівцівської
селищної
ради

2025 р Селищний
бюджет

10000,00 Забезпечення якісного, повного
лабораторного обстеження

населення



2.2. Забезпечення структурних
підрозділівФАПів
медикаментами,
перев’язувальним матеріалом,
виробами медичного
призначення, в т.ч.:
лікарськими засобами для
надання невідкладної
допомоги; витратними
матеріалами та виробами
медичного призначення;
дезінфекційними засобами

КНП «Центру
ПМСД»

Більшівцівської
селищної
ради

2025 р Селищний
бюджет

100000,00
Забезпечення своєчасного
надання прикріпленому

населенню медичної допомоги,

2.3 Встановлення протипожежної
системи в КНП «Центр
ПМСД»Більшівцівської
селищної ради

КНП «Центру
ПМСД»

Більшівцівської
селищної
ради

2025 р Селищний
бюджет

300000,00 Забезпечення пожежної безпеки
суб’єкта господарювання

3. Місцеві стимули
3.1. Проводити фінансування

заробітної плати працівникам
на 0,5 ставки  ФАПів:
с.Яблунів
с.Нараївка
с.Загіря
с.Кукільники
с.Поділля
с.Жалибори
с.Курів
с.Кінашів

КНП «Центру
ПМСД»

Більшівцівської
селищної
ради

2025 р Селищний
бюджет 850000,00

Мотивація та утримання
медичних працівників, зокрема
середнього медичного персоналу

закріпленого за населеними
пунктами Більшівцівської ТГ в
сільській місцевості, (ФАПи/ПЗ).



4. Оплата комунальних послуг

4.1. Оплата комунальних послуг КНП «Центру
ПМСД»

Більшівцівської
селищної
ради

2025 р Селищний
бюджет

60000,00 Забезпечення безперебійного
постачання енерготеплоносіїв

5. Забезпечення окремих груп населення та окремих категорій
хворих лікарськими засобами безкоштовно та на пільговій основі

5.1. Забезпечення безкоштовними
та на пільговій основі
лікарськими засобами певних
категорій населення п.КМУ №
1303.

КНП «Центру
ПМСД»

Більшівцівської
селищної
ради

2025 р Селищний
бюджет 200000,00

Покращення якості життя,
зниження інвалідності,
відсутність рецидивів

захворювання.

Разом 1 820000,00

Замовник програми Тетяна СЕНИЧ Головний лікар

КНП «Центру первинної медико-
санітарної допомоги»  Більшівцівської
селищної ради

Керівник програми
Саноцький  Василь Павлович

голова Більшівцівської селищної ради.


